
                                                        
                                           Uchwała Nr II/22/11
                                      Rady  Miejskiej  w  Pasłęku
                                           z dnia 31 marca 2011 r.

w sprawie   zmiany uchwały Nr V/37/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004     
                   roku w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z usług Miejskiego Ośrodka 
                   Sportu i Rekreacji w Pasłęku – obiekt hotelowy, obiekty i urządzenia sportowe, pole 
                   biwakowe, sprzęt pływający  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity, Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami)  i  art. 4 ust.1 pkt 
2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.z 1997 r. Nr 9, poz. 43, z 
późniejszymi zmianami)   Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§1. W załączniku do uchwały  Nr V/37/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 30 kwietnia 2004 
      roku w sprawie zasad i wysokości opłat za korzystanie z usług Miejskiego Ośrodka Sportu i 
      Rekreacji w  Pasłęku – obiekt hotelowy, obiekty i urządzenia sportowe, pole biwakowe,  
      sprzęt pływający, zmienionej uchwałą Nr IX/59/04 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 27  
      sierpnia 2004 roku, uchwałą Nr I/5/09 Rady Miejskiej w Pasłęku  z dnia 20 lutego 2009   
      roku oraz uchwałą Nr IV/42/10 Rady Miejskiej w Pasłęku z dnia 23 kwietnia 2010 roku, 
     §2 otrzymuje brzmienie:
                        

„§2. Ustala się odpłatność za korzystanie z obiektów, urządzeń, sprzętu oraz z terenów i 
        powierzchni reklamowych, administrowanych przez MOSiR:

1) schronisko młodzieżowe z miejscami noclegowymi – 35 zł za dobę od osoby w 
schronisku; 

2) sala konferencyjna z aneksem kuchennym – wynajem za:
a) jedną godzinę – 30 zł;
b) jedną dobę – 500 zł;

3) budynek MOSiR:
a) siłownia – 5,00 zł za jedną godzinę;
b) siłownia(karnet na 1 miesiąc)  -  30 zł;.
c) bilard – 5,00 zł za jedną godzinę;
d) szatnia z zespołem natrysków – 40 zł za jedną godzinę;    

4)   korty tenisowe wyposażone w siatkę - 10 zł za jedną godzinę;
5)   za wynajem obiektów i urządzeń: 

       a) na organizację imprezy sportowej   –    500 zł;
       b) na organizację imprezy rozrywkowej o liczbie uczestników do 1000     
           osób  - 1000 zł; oraz za każde rozpoczęte, kolejne 100 osób powyżej 
           1000 uczestników opłata wzrasta o kolejne 100 zł;   

 6)   pole biwakowe:
             a) ustawienie namiotu 2 osobowego  - 5,00 zł za jedną dobę;
             b) ustawienie namiotu 3 osobowego  - 5,00 zł za jedną dobę;

                          c) ustawienie namiotu 4 osobowego  - 5,00 zł za jedną dobę;
                          d) ustawienie namiotu większego niż 4 osobowy  - 6,00 zł za jedną dobę;
                          e) ustawienie samochodu osobowego  - 5,00 zł za jedną dobę;
                          f) ustawienie  motocykla  - 3,00 zł za jedną dobę;
                          g) ustawienie przyczepy campingowej  - 7,00 zł za jedną dobę;
                          h) podłączenie do energii elektrycznej  - 7,00 zł za jedną dobę;
                          i) opłata od jednej osoby za korzystanie z urządzeń biwakowych (natryski,       
                             ubikacje itp.)  - 5,00 zł za jedną dobę;

7) opłaty za korzystanie ze sprzętu pływającego wynoszą:



L.P.        SPRZĘT  PŁYWAJĄCY  DNI  POWSZEDNIE  DNI  ŚWIĄTECZNE
1.    łodzie wiosłowe   6,00 zł za 1 godzinę  8,00 zł za 1 godzinę
2.    rower wodny   8,00 zł za 1 godzinę 10,00 zł za 1 godzinę
3.    kajak   4,00 zł za 1 godzinę  5,00 zł za 1 godzinę
4.    deska z żaglem   5,00 zł za 1 godzinę  6,00 zł za 1 godzinę

   
8) opłaty za korzystanie z powierzchni reklamowych na terenie administrowanym 

przez  MOSiR w Pasłęku:
      

a) za reklamy zewnętrzne stałe:

 RODZAJ  REKLAMY MIEJSCE  LOKALIZACJI    WYSOKOŚĆ OPŁAT ZA      
         JEDEN MIESIĄC

1. reklama wymagająca       
    pozwolenia na budowę

widoczna z ul. Kraszewskiego
lub z ul. Sprzymierzonych

50,00 zł za 1 m2 miesięcznie

              inne  20,00 zł za 1  m2 miesięcznie

2. reklama bez pozwolenia       
    na budowę

widoczna z ul. Kraszewskiego
lub z ul. Sprzymierzonych

 32,00 zł za 1 m2 miesięcznie

              inne  20,00 zł za 1  m2 miesięcznie

b) za jednorazowe umieszczenie jednej reklamy podczas imprezy 
organizowanej na terenie obiektu administrowanego przez MOSiR  -     

      40,00 zł  za 1  m2;
c)   za jednorazowe umieszczanie więcej niż jednej reklamy podczas imprezy   
      organizowanej na terenie obiektu administrowanego przez MOSiR   -    
      500,00 zł za 1 dzień, niezależnie od ilości reklam i ich powierzchni w czasie 
      jednej imprezy;

                           d)   za ustawienie stoiska lub innych form reklamowych podczas imprezy, o   
                                 której mowa w podpunkcie b  – 100,00 zł za sztukę;   

9)  najem ciągnika i przyczepy:
        a)   wynajem ciągnika Ursus C 360  – 50 zł za 1 godzinę;
        b)   wynajem przyczepy o ładowności do 400 kg   – 30 zł za 1 godzinę;
        c)   wynajem ciągnika Ursus C360 z przyczepą o ładowności do 400 kg  – 
              80 zł za 1 godzinę;

10)  rekreacyjny połów ryb na terenie zalewiska Zakrzewko II – za możliwość         
       wędkowania: 

a) karnet  na sezon  tj. od 01 kwietnia do 31 października  – 140 zł;
b) karnet na 1 miesiąc – 35 zł;
c) karnet na 3 tygodnie – 30 zł;
d) karnet na 2 tygodnie – 25 zł;
e) karnet na 1 tydzień – 20 zł;
f) bilet na jeden dzień – 7 zł;

  11)  rekreacyjna jazda konna w siodle:
a)    7,5 minuty  – 5 zł;
b)    15 minut – 10 zł;
c)     30 minut – 15 zł;
d)     60 minut – 25 zł;

  12)  drewno przeznaczone na ogniska i grillowiska – 10 zł za 0,1m3.”
       
§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


